附件1

报价函
广汉市弘逸酒店有限责任公司：

关于弘逸酒店采购公众责任险供服务应商。
结合该事项的特点及服务内容，经仔细研究决定，我方     （单位的名称）


的报价金额为¥              元（大写：人民币         )。 

产品内容与要求如下：

	公众责任险报价明细表

	序号
	险种名称
	场所名称
	场所面积（平方米）
	营业场所数量
	累计赔限额（元）
	每次事故赔偿限额（元）
	每次事故人身伤亡赔偿限额（元）
	每次事故财产损赔偿限额（元）
	每次事故人身伤亡赔偿限额（元）
	免赔范围
	附加
条款
	总保险费
（年/元）

	1
	公众责任险
	广汉市弘逸酒店有限责任公司
	38000
	1
	5,000,000.00
	3,000,000.00
	2,400,000.00
	600,000.00
	1、每次事故每人医疗费用以被保险人实际支付的与当次事故相关的符合社会医疗保险报销标准的治疗费用扣除绝对免赔额100元以后按照90%的比例在相应责任限额内及给予赔偿。
2、每次事故财产损失绝对免赔 200 元或损失金额的5%，两者以高者为准
	
	附加火灾和爆炸责任（限额与主险一致）、附加食品、饮料责任（限额与主险一致）、附加广告装饰装置责任（限额与主险一致）、附加电梯责任险（限额与主险一致）、附加停车场责任保险条款（限额与主险一致）
	

	合计：


报价有效期（不低于30天）：                 
注： 所有报价均用人民币表示，其总价即为履行合同的固定价格，该费用为固定单价包干，包括但不限于税费、保费为完成本项目约定服务的所有费用，以及后续服务费。
单位名称：    （公章）


  联 系 人：


  联系电话：


日  期：    年    月    日
